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Będzie obradować Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej
i Spraw Rodziny

Posiedzenie Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny odbędzie się 28
marca 2022 r. o godzinie 9.3. Z uwagi na stan epidemii posiedzenie zostanie
przeprowadzone w trybie zdalnym – w formie wideokonferencji Cisco Webex
Meetings, z użyciem systemu eSesja – stosownie do art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 2095).
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Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu2.
Szpitalowi Specjalistycznemu im. Św. Rafała w Czerwonej Górze na wynajem
pomieszczeń o łącznej powierzchni 549,70 m² w Wojewódzkiej Przychodni
Specjalistycznej Szpitala w Czerwonej Górze ul. Jagiellońska 72 w Kielcach, na okres
sześciu lat.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa3.
Świętokrzyskiego, które mogą być dofinansowane w 2022r. ze środków Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej mieszkańcom4.
Obwodu Winnickiego na terytorium Ukrainy.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom5.
Ukrainy przebywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z
konfliktem zbrojnym na Ukrainie.
Informacja z realizacji zadań samorządu województwa z zakresu rehabilitacji osób6.
niepełnosprawnych dofinansowanych ze środków PFRON za 2021 rok.
Sprawy różne.7.

Mieszkańcy wyrażający chęć zapoznania się z przebiegiem obrad Komisji proszeni są o
kontakt z Kancelarią Sejmiku co najmniej na dzień przed planowanym posiedzeniem, pod
numerem telefonu: 41 342 19 44.

Dziennikarzy prosimy o kontakt z Biurem Prasowym Urzędu Marszałkowskiego.

https://www.swietokrzyskie.pro/category/biuro-prasowe/

